
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«АЛЕКСЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИДИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ 
БИЛЭР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕНЕЦ 

БАШКАРМА К О М И Т Е Т Ы 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«АЛЕКСЕЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН» 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

БИЛЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Калинина ул., д. 3, с. Билярск, 422920 
тел.: (84341)4-34-93, факс: (84341)4-34-93, 
ОКПО 93053650, ОГРН 1061677002793, 

Калинина ур., 3 нче йорт, Билзр, 422020 
тел.: (84341)4-34-93, факс: (84341)4-34-93, 

ОКПО 93053650, ОГРН 1061677002793, 
ИНН/КПП 1605004919/ 160501001 ИНН/КПП 1605004919 /160501001 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

11 ноября 2015 года № 10 

О внесении изменений и дополнений 
в постановление Исполнительного комитета 
Билярского сельского поселения 
Республики Татарстан от 19.02.2014 № 37 
«Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по присвоению 
(изменению, уточнению, аннулированию) 
адреса объекту недвижимости» 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг» и в связи с изменениями в действующем законодательстве 

1. В приложении №1 постановления Исполнительного комитета Билярского 
сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики 
Татарстан от 19.02.2014 № 37 «Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по присвоению (изменению, уточнению, 
аннулированию) адреса объекту недвижимости» пункт 1.4. дополнить 
абзацами: 

«Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2013года № 
443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»; 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 
года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов»; 

Приказом Минфина России от 11 декабря 2014 года № 146-Н «Об 
утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или 
аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации 
адреса или аннулирования его адреса». 

В пункте 1.4. абзац «Уставом Билярского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, принятого 

постановляю: 



Решением Совета местного самоуправления от 29.06.2005 № 11 (далее 
Устав)» изложить в новой редакции: 
«Уставом муниципального образования Билярское сельское поселение 
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, принятое 
решением Совета Билярского сельского поселения от 8 июня 2015 № 95 (далее 
- Устав)». 

2. Приложение № 3 изложить в новой редакции (Приложение). 
3. Разместить настоящее постановление на «Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан» в информационной-
телекоммуникационной сети «Интернет», и на сайте поселения на Портале 
муниципальных образований Республики Татарстан. 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Руководитель Исполнительного комите— 
Билярского сельского поселения 


